
 

INFORMACJA O WYNIKU NABORU 

na wolne stanowisko urzędnicze  w Urzędzie Miasta Łodzi ,  

z siedzibą przy  ul .  Piotrkowskiej  104, 90-926 Łódź  

 

podinspektor/inspektor 

ds. zarządzania organizacją ruchu  

w Oddzia le Zarządzania Ruchem na Drogach 

w Biurze Inżyniera Miasta 

w Departamencie Inwestycji i  Zarządzania Drogami  

Liczba wolnych stanowisk: 3  

Wymiar czasu pracy: pełen wymiar czasu pracy na każdym etacie  

Data publikacji  ogłoszenia o naborze: 10 października  2024 roku 

Termin składania/przesyłan ia dokumentów: 30 października 2024 roku 

Data publikacji  informacji  o wyniku naboru: 12 grudnia 2024 roku  

 

W wyniku przeprowadzonego i zakończonego naboru kandydatów do pracy w Urzędzie 

Miasta Łodzi na stanowisko podinspektora/inspektora ds. zarządzania organizacją ruchu   

w Oddziale Zarządzania Ruchem na Drogach w Biurze Inżyniera Miasta w Departamencie 

Inwestycji i Zarządzania Drogami 

zostali  wyłonieni: 

Lp. Nazwisko i imię kandydata Miejsce zamieszkania 

1. GARCZYŃSKI WOJCIECH ŁÓDŹ 

2. KOWALCZYK GRZEGORZ ŁÓDŹ 

3. OSIŃSKI TOMASZ ŁÓDŹ 

 

Numer ewidencyjny naboru:  151/DIZD-BIM.III/4/X/2024 

 



 

Uzasadnienie: 

Komisja ds. Naboru dokonała oceny kwalifikacji i umiejętności kandydatów biorących udział  

w selekcji końcowej, przy zastosowaniu przyjętych w naborze metod i technik selekcji.  

Pan Wojciech Garczyński, Pan Grzegorz Kowalczyk oraz Pan Tomasz Osiński spełnili  

wymagania określone w ogłoszeniu o naborze. Wykazali się wiedzą i kwalifikacjami 

predysponującymi ich do pracy na stanowisku podinspektora/inspektora ds. zarządzania 

organizacją ruchu  w Oddziale Zarządzania Ruchem na Drogach w Biurze Inżyniera Miasta  

w Departamencie Inwestycji i Zarządzania Drogami. 

Posiadane przez wyżej wymienionych kandydatów wiedza i doświadczenie zawodowe 

umożliwią właściwe wykonywanie zadań na przedmiotowym stanowisku urzędniczym. 

 
          Przewodniczący 

Komisji  ds. Naboru 

Beata Buczyńska -Łukasiak    

 


